Протокол

проведения выбора земельных участков гражданами, состоящими на учете и имеющие право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков
       Место проведения выбора земельных участков: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул. Титова, 40, зал заседаний.

       Дата и время проведения выбора земельных участков: 25 апреля 2019 г. в 11часов 00 минут.

       Повестка дня: проведение выбора земельных участков гражданами, состоящими на учета из перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства.

     Присутствовали:
Председатель комиссии: Филатова Наталья Викторовна;

Секретарь комиссии: – Каньшина Жанна Павловна;

Члены комиссии: - Малец Сергей Владимирович.

1. На выбор предоставлены следующие земельные участки:

	№ п/п
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Площадь, кв.м.

	1
	п.Кировский, ул.Камышенка, 10, кадастровый номер: 22:41:021001:20
	1635

	2
	п.Кировский, ул.Камышенка, 17, кадастровый номер: 22:41:021001:47
	1720

	3
	п. Раздольный, ул. Луговая, 2
	2000

	4
	п.Линёвский, ул.2-я Новая, 18
	2000

	5
	п.Линёвский, ул.3-я Новая, 5,

кадастровый номер: 22:41:010411:70
	1988

	6
	п.Линёвский, ул.3-я Новая, 7,

 кадастровый номер: 22:41:010411:71
	1983

	7
	с. Катунское, ул. Южная, 10/1, кадастровый номер: 22:41:011306:87
	1834

	8
	с.Новотырышкино, пер. Новый, 2, кадастровый номер: 22:41:030419:89
	2000

	9
	с.Новотырышкино, ул. Советская, 3 «в», кадастровый номер: 22:41:030419:20
	2000

	10
	с.Новотырышкино, ул. Советская, 1/11, кадастровый номер: 22:41:030419:39
	2000

	11
	с. Новотырышкино, ул. Советская, 1/7, кадастровый номер: 22:41:030419:85
	1999

	12
	п. Верх-Обский, ул. Новоселов, 40/1, кадастровый номер: 22:41:010815:99
	1789

	13
	п. Верх-Обский, ул. Новоселов, 40/2, кадастровый номер: 22:41:010815:98
	1788

	14
	п. Верх-Обский, ул. Садовая, 40, кадастровый номер: 22:41:010812:209
	1500

	15

	п. Верх-Обский, ул. Садовая, 21 «а»
	1500

	16
	п. Верх-Обский, ул. Садовая, 21 «б»
	1500

	17
	с.Смоленское, ул. Интернациональная, 1 «г», кадастровый номер: 22:41:021225:239
	1180

	18
	с.Смоленское, ул. Мартакова, 94 «д», кадастровый номер: 22:41:021273:206
	1011

	19
	с.Смоленское, 20 м на юг от ориентира: ул. Черемшанская, 9, кадастровый номер: 22:41:021255:112
	1500

	20
	с.Сычевка, ул. Набережная, 42 «в», кадастровый номер: 22:41:040513:52
	1950

	21
	Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул.Пионерская, 39«е»,  кадастровый номер: 22:41:021271:47

	1048

	22
	Алтайский край, Смоленский район, с. Новотырышкино, пер. Восточный, 5

	2000

	23
	Алтайский край, Смоленский район, с. Новотырышкино, пер. Восточный, 7,  общей площадью 2000 кв.м.;

	2000

	24
	Алтайский край, Смоленский район, п.Верх-Обский, ул.Садовая, 40 «а»

	1500

2. На выбор земельных участков приглашены граждане:
	1
	Попова Ирина Ивановна

	2
	Братищева Альбина Васильевна

	3
	Лаукерт Надежда Геннадьевна

	4
	Шипкина Наталья Анатольевна

	5
	Пяткова Евгения Евгеньевна

	6
	Кутузова Наталья Леонидовна

	7
	Калугина Ирина Николаевна

	8
	Калугина Татьяна Николаевна

	9
	Яврумян Маргарита Володяевна

	10
	Лужнова Ольга Михайловна

	11
	Пальчикова Анна Александровна

	12
	Тарабрина Татьяна Ивановна

	13
	Балашова Татьяна Николаевна

	14
	Трещина Татьяна Александровна

	15
	Непомнящих Сергей Александрович

	16
	Клоос Татьяна Александровна

	17
	Емельянова Татьяна Тимофеевна

	18
	Каменщикова Оксана Владимировна

	19
	Галинова Светлана Тимофеевна

	20
	Суханова Елизавета Николаевна

	21
	Евлампиева Светлана Николаевна

	22
	Гречнева Татьяна Сергеевна

	23
	Михайлова Галина Борисовна

	24
	Тимофеева Мария Сергеевна

3. На выбор земельных участков прибыли граждане:

1. Тимофеева М.С

2. Пальчикова А.А.

3. Евлампиев О.С.

4. Трещина Т.А.

5. Калугина И.Н.

6. Лужнова О.М.

7. Калугина Т.Н.

8. Попова И.М.

9. Каменщикова О.В.

10. Михайлова Г.Б.

    4. На выбор земельных участков не прибыли граждане:
1.Братищева А.В.

2. Лаукерт Н.Г.

3. Шипкина Н.А.

4. Пяткова Е.Е

5. Кутузова Н.Л.

6. Яврумян М.В.

7. Тарабрина Т.И.

8. Баоашова Т.Н.

9. Непомнящих С.А.

10. Клоос Т.А.

11. Емельянова Т.Т.

12. Галинова С.Т.

13. Суханова Е.Н.

14. Гречнева Т.С.

5. В выборе земельных участков приняли участие граждане:

1. Тимофеева М.С

2. Пальчикова А.А.

3. Евлампиев О.С.

4. Трещина Т.А.

5. Калугина И.Н.

6. Лужнова О.М.

7. Калугина Т.Н.

8. Попова И.М.

9. Каменщикова О.В.

10. Михайлова Г.Б.

6. Граждане отказавшиеся от предоставленных на выбор земельных участков:

      1. Попова И.И.
      2. Калугина И.Н.

      3. Калугина Т.Н.

      4. Лужнова О.М.

      5. Трещина Т.А.

      6. Каменщикова О.В.

      7. Михайлова Г.Б.
7. По результатам выбора земельные участки распределены следующим образом:
	№ п/п
	ФИО
	Адрес земельного участка, площадь зем.уч., кв.м.

	1
	Пальчикова  А.А.
	с.Смоленское, ул. Мартакова, 94 «д», кадастровый номер: 22:41:021273:206, 1011 кв.м.

	Евлампиев О.С.
	с.Смоленское, ул. Интернациональная, 1 «г», кадастровый номер: 22:41:021225:239, 1180 кв.м.

	Тимофеева М.С.
	п. Верх-Обский, ул. Новоселов, 40/1, кадастровый номер: 22:41:010815:99,  1789 кв.м.

1. Невыбранными остались следующие земельные участки:
	№ п/п
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Площадь, кв.м.

	1
	п.Кировский, ул.Камышенка, 10, кадастровый номер: 22:41:021001:20
	1635

	2
	п.Кировский, ул.Камышенка, 17, кадастровый номер: 22:41:021001:47
	1720

	3
	п. Раздольный, ул. Луговая, 2
	2000

	4
	п.Линёвский, ул.2-я Новая, 18
	2000

	5
	п.Линёвский, ул.3-я Новая, 5,

кадастровый номер: 22:41:010411:70
	1988

	6
	п.Линёвский, ул.3-я Новая, 7,

 кадастровый номер: 22:41:010411:71
	1983

	7
	с. Катунское, ул. Южная, 10/1, кадастровый номер: 22:41:011306:87
	1834

	8
	с.Новотырышкино, пер. Новый, 2, кадастровый номер: 22:41:030419:89
	2000

	9
	с.Новотырышкино, ул. Советская, 3 «в», кадастровый номер: 22:41:030419:20
	2000

	10
	с.Новотырышкино, ул. Советская, 1/11, кадастровый номер: 22:41:030419:39
	2000

	11
	с. Новотырышкино, ул. Советская, 1/7, кадастровый номер: 22:41:030419:85
	1999

	12
	п. Верх-Обский, ул. Новоселов, 40/2, кадастровый номер: 22:41:010815:98
	1788

	13
	п. Верх-Обский, ул. Садовая, 40, кадастровый номер: 22:41:010812:209
	1500

	14

	п. Верх-Обский, ул. Садовая, 21 «а»
	1500

	15
	п. Верх-Обский, ул. Садовая, 21 «б»
	1500

	16
	с.Смоленское, 20 м на юг от ориентира: ул. Черемшанская, 9, кадастровый номер: 22:41:021255:112
	1500

	17
	с.Сычевка, ул. Набережная, 42 «в», кадастровый номер: 22:41:040513:52
	1950

	18
	Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул.Пионерская, 39«е»,  кадастровый номер: 22:41:021271:47

	1048

	19
	Алтайский край, Смоленский район, с. Новотырышкино, пер. Восточный, 5

	2000

	20
	Алтайский край, Смоленский район, с. Новотырышкино, пер. Восточный, 7,  общей площадью 2000 кв.м.;

	2000

	21
	Алтайский край, Смоленский район, п.Верх-Обский, ул.Садовая, 40 «а»

	1500

      Уведомление граждан, о необходимости обращения с заявлением о предоставлении выбранного ими земельного участка осуществляется в течении 5 дней со дня размещения протокола проведения выбора земельных участков на официальном сайте официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края http://смоленский-район.рф/ во  вкладке «Земля» в разделе «Земля и имущество».

Председатель комиссии:
_________________________Филатова Н.В.

Секретарь комиссии:            _________________________Каньшина Ж.П.

Члены комиссии:                    __________________________Малец С.В.